
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2011 M. KOVO 16 D. NUTARIMO 

NR. 316 „DĖL MENO KŪRĖJŲ SOCIALINĖS APSAUGOS PROGRAMOS“ 

PAKEITIMO 

 

 Nr.  

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a:  

Pakeisti Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2011 m. kovo 16 d. nutarimą Nr. 316 „Dėl 

Meno kūrėjų socialinės apsaugos programos“:  

1. Pakeisti nurodytu nutarimu patvirtintą Meno kūrėjų socialinės apsaugos programą: 

1.1. Pakeisti 2 punkto antrąją pastraipą ir ją išdėstyti taip:  

„Kūrybinė prastova – laikotarpis, kai darbingo amžiaus meno kūrėjas dėl nuo jo 

nepriklausančių objektyvių priežasčių laikinai neturi sąlygų meno kūrybai ir (ar) jos rezultatų 

sklaidai.“  

1.2. Pakeisti 17 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„17. Iki 30 procentų Programos finansavimui patvirtintų Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžeto asignavimų skiriama kūrybinių prastovų išmokoms. Kai Lietuvos 

Respublikos Vyriausybė paskelbia karantiną ir dėl to apribojamas ar draudžiamas kultūros 

įstaigų lankymas, kultūros paslaugų teikimas ir (ar) kultūros renginių organizavimas, iki 80 

procentų Programos finansavimui patvirtintų Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto 

asignavimų skiriama kūrybinių prastovų išmokoms.“ 

2. Pakeisti, nurodytu nutarimu patvirtintą, Meno kūrėjų socialinės apsaugos programos 

administravimo tvarkos aprašą: 

2.1. Pakeisti 4 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„4. Meno kūrėjai iš Programos lėšų draudžiami privalomuoju sveikatos draudimu, jei 

negauna pajamų pagal autorinę sutartį ir nepriklauso asmenims, nurodytiems Lietuvos 

Respublikos sveikatos draudimo įstatymo 6 straipsnio 4 dalyje, 17 straipsnio 2 ir 4–10 

dalyse.“ 

2.2. Papildyti 11.3 papunkčiu:  

„11.3. negauna jokios valstybinio socialinio draudimo išmokos ar iš Garantinio fondo 

mokamos išmokos.“  

2.3. Pakeisti 12 punktą ir jį išdėstyti taip:  

„12. Kūrybinės prastovos išmoka iš Programos lėšų mokama 3 mėnesius. Nauja 

kūrybinės prastovos išmoka iš Programos lėšų gali būti skiriama praėjus metams nuo skirtos 

kūrybinės prastovos išmokos mokėjimo pabaigos, išskyrus atvejus, kai Lietuvos Respublikos 

Elektroninio dokumento nuorašas



 2 

Vyriausybė paskelbia karantiną ir dėl to apribojamas ar draudžiamas kultūros įstaigų 

lankymas, kultūros paslaugų teikimas ir (ar) kultūros renginių organizavimas.“ 

2.4. Pakeisti 14.4 papunktį ir jį išdėstyti taip:  

„14.4. informacija apie pajamas, nuo kurių skaičiuojamas gyventojų pajamų mokestis, 

gautas per paskutinius 3 mėnesius iki kūrybinės prastovos atsiradimo laikotarpio, gaunamas 

stipendijas, valstybinio socialinio draudimo išmokas ar iš Garantinio fondo mokamą išmoką;“ 

2.5. Papildyti 27.6 papunkčiu:  

„27.6. gauna valstybinio socialinio draudimo išmoką ar iš Garantinio fondo mokamą 

išmoką.“  

 

 

 

Ministras Pirmininkas Saulius Skvernelis 

 

 

 

Kultūros ministras Mindaugas Kvietkauskas 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos Vyriausybė 5555555, Vilniaus m. sav.
Vilniaus m. Gedimino pr. 11

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2011 M.
KOVO 16 D. NUTARIMO NR. 316 „DĖL MENO KŪRĖJŲ
SOCIALINĖS APSAUGOS PROGRAMOS“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-03-25 Nr. 263
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Piotr Gerasimovič, vyriausiasis specialistas, Vyriausybės posėdžių

organizavimo skyrius
Sertifikatas išduotas PIOTR GERASIMOVIČ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-03-25 16:59:51
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-03-25 18:03:36
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-01-11 - 2022-01-10
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Mindaugas Kvietkauskas, kultūros ministras, Lietuvos

Respublikos kultūros ministerija
Sertifikatas išduotas MINDAUGAS KVIETKAUSKAS, Lietuvos Respublikos kultūros

ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-03-25 17:04:25
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-03-25 18:03:36
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-01-15 - 2022-01-14
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Saulius Skvernelis, Ministras Pirmininkas, Lietuvos Respublikos

Vyriausybės kanceliarija
Sertifikatas išduotas SAULIUS SKVERNELIS, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-03-25 17:48:35
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-03-25 18:03:36
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-04-05 - 2022-04-04
Parašo paskirtis Registravimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Neringa Adomavičiūtė, vyriausioji specialistė, Vyriausybės

posėdžių organizavimo skyrius
Sertifikatas išduotas NERINGA ADOMAVIČIŪTĖ, Lietuvos Respublikos

Vyriausybės kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-03-25 18:02:51
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-03-25 18:03:36
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-01-25 - 2022-01-24
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-



DETALŪS METADUOMENYS

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų informacijos ir veiklos procesų valdymo informacinė
sistema DIVIS, versija 3.5.20

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2020-03-27)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=2dcf84366eb211eaa38ed9
7835ec4df6

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2020-03-27 01:26:15 TAIS


